

دولتی بودن به زبان اقتصاد کشور است

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس با بیان اینکه دولتی بودن همچون یک تومور سرطانی به زیان اقتصاد کشور است از دولت خواست تا اداره ۳۰ درصد از اقتصاد را به مردم و بخش خصوصی بسپارد.

به گزارش ایرنا، منوچهر متکی در جلسه علنی مجلس در تذکر شفاهی گفت: آنچه در غزه فرومی‌ریزد منازل مردم و زنان و کودکان در زیر آوارها نیست این تمدن پوشالی و در حال سقوط غرب مدعی و متکبر است که فرومی‌ریزد رژیم صهیونیستی بلدانده که مقاومت در آینده نزدیک جنگنده‌های اف ۳۵ و دیگر جنگنده‌های آمریکایی را در تقویت سیستم پدافندی خود به زیر خواهد کشید. او ادامه داد: جریان مقاومت باید با انتشار اسامی و تصاویر خلیانان قاتل اسرائیلی و آمریکایی آنها را به جهانیان بشناساند. آمریکایی‌ها می‌دانند که غنی‌سازی و حفظ اقتدار دفاعی ایران قابل‌مناکره نیست با ورود به این مرزهای ممنوعه عرض خود را می‌برند و زحمت ما می‌دارند. نماینده تهران در مجلس با تأکید بر این که کشورداری و نظام اقتصادی ما از توموری بدخیم رنج می‌برد، بیان کرد: دولت‌هایی هر روز فربه‌تر، پرهزینه‌تر و ناکارآمدتر را به نمایش می‌گذاریم، در کشوری ثروتمند دولت‌های ما به‌رغم فروش ارز آزاد در چهارراه استانبول و دیگر مراکز و دریافت مالیات از تومر هر روز با کسر بودجه بیشتری روبرو می‌شوند. متکی بیان کرد: سیاست دولت در این سیاق کشورداری محکوم به شکست است، آقای پزشکان ۳۰ درصد از وظایف و اختیارات گسترده این دولت جناب را کاهش دهید او افزود: تومور اقتصاد ما دولتی بودن آن است اگر در طول این سال‌های گذشته سالی ۲ درصد از اقتصاد کشور را به مردم می‌سپردیم امروز اقتصادی متوازن داشتیم. عضو کمیسیون اقتصادی مجلس با بیان این که دولت باید در اقتصاد سیاست‌گذاری حمایت و نظارت نماید گفت: در چارچوب برنامه هفتم دولت باید تکلیف بیش از دو هزار شرکت دولتی را که از بودجه‌ای در حد بودجه عمومی کشور برخوردارند مشخص کند. متکی افزود: وزارت کار با پرداختن تها امور کشتیرانی، هواپیمایی، فولاد، کارخانه‌داری و صدها شرکت زیان‌ده از وظیفه اصلی خود بازمانده است وضعیت نوع وزارتخانه‌ها و سازمان‌های دولتی اقتصادی این‌گونه است آقای پزشکین لطفاً ۳۰درصد امور اقتصادی کشور را به مردم بسپارید.

انسداد مرزهای شرق کشور را به ۴۰۰ کیلومتر می‌رسانیم

فرمانده نیروی زمینی ارتش نسبت به‌انجام ۴۰۰ کیلومتر از پروژه انسداد مرزها تا پایان سال جاری ابراز آمیوداری کرد. به گزارش تسنیم، امیر کیومرث حیدری، فرمانده نیروی زمینی ارتش، در حاشیه همایش رشد سرمایه‌های انسانی نزاچا و در جمع خبرنگاران، درباره آمادگی نیروهای مسلح کشور اظهار داشت: همه نیروهای مسلح ارتش، به‌ویژه نیروی زمینی ارتش، با چشمانی باز تهدیدها را رصد می‌کنیم و دست‌انمان واقعاً روی مایه است و گوشمان به فرمان مقام معظم رهبری است. او افزود: ملت بزرگوار ما در آسودگی کامل باشند؛ هرگونه تهدیدی اگر عملی شود، بلداند که مبدا و مصدر تهدید در کسری از زمان، با خاک یکسان خواهد شد. فرمانده نیروی زمینی ارتش در ادامه تصریح کرد مردم بزرگوار ما این اعتقاد را داشته باشند که نیروهای مسلح ما به هر تهدیدی و به هر تهدیدکننده، در هر سطح و مقیاسی که باشد، پاسخگو خواهند بود. او همچنین گفت: نزاچا مصمم است که خود را برای ورود قاطع و جدی به عرصه جنگ‌های احتمالی آینده آماده کند؛ لذا مصوبه‌ای از فرمانده معظم کل قوا گرفتیم تا تسلیحاتی وارد این نیرو کنیم که چهار ویژگی، منحصربه‌فرد، دورزنی، دقیق‌زنی، هوشمندی و قابلیت شبکه‌شدن را داشته باشند و این کار با قوت و جدیت در حال انجام است. امیر حیدری در ادامه درخواستی از ریزبرنده‌های ارتش عنوان کرد: اخیراً ورود گسترده‌تری به عرصه ریزبرنده‌ها پیدا کردیم و تولید به‌کارگیری و سازماندهی ریزبرنده‌ها و سامانه‌هایی که بتواند هم‌زمان با ریزبرنده‌های دشمن مقابله کند در انجام و اقام است که در این زمینه بسیار موفق عمل کردیم. فرمانده نیروی زمینی ارتش افزود: پهبادهای در سطوح مختلف راهبردی، عملیاتی و تاکتیکی هستند و آموزش‌های لازم به نیروها در زمینه پهبادهای داده‌شده‌است؛ لذا آماده هستیم تا در صورت تعرضی از زمین، با قابلیت پاسخ دهیم. او ادامه داد: پهبادهای و انواع بدون سرنشین‌ها اعم از خورخورها، پهبادهای راهبردی، عملیاتی و تاکتیکی در این سه مقیاس به‌صورت گسترده مورد بهره‌برداری اطلاعاتی، عملیاتی و تهدیدی قرار می‌گیرند تا در صورت نیاز و ورود به جنگ‌های احتمالی آینده با قدرت و قاطعیت حضور داشته باشیم. امیر حیدری همچنین درباره آخرین وضعیت انسداد مرزها گفت: اخیراً رئیس ستاد کل نیروهای مسلح از مرزها بازدید و از کار بزرگ نزاچا در اجرای پروژه انسداد مرزها در شمال شرق و همچنین اقدام سپاه در این زمینه در جنوب شرق ابراز رضایت کردند. ما ۱۰۳ کیلومتر دیوار را نصب و ۱۴۰ کیلومتر بستر دیوار را ایجاد کردیم.

رئیس‌جمهور گفت: راهکارهای روشنی برای رفع مشکلات کشور وجود دارد، به‌شرط آنکه با مردم در ارتباط باشیم، درد آنان را بفهمیم و برای حل آن به میدان بیاییم.

به گزارش ایستنا، مسعود پزشکیان در همایش «خلافت و نوآوری در مهندسی دفاع مقدس» که در دانشگاه تهران برگزار شد، ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهدای والامقام انقلاب اسلامی و نیز سالروز فتح خرمشهر، با مرور خاطراتی از دوران جوانی خود، بر ضرورت بازگشت به روحیه ایثار و باورمندی آن روزها تأکید کرد و گفت: همواره بر این باور بوده‌ام و بارها تکرار کرده‌ام که امکان ندارد باین‌همه علم، امکانات و فرصت‌هایی که در اختیار داریم، اگر اراده کنیم، نتوانیم مشکلات کشور را حل کنیم.

آن زمان که جوان بودیم، نه سواد زیادی داشتیم، نه پولی در اختیارمان بود و نه پشتیبانی گسترده‌ای؛ اما دوستانی بودند که با خلافت، اقداماتی کردند که در تصور بسیاری نمی‌گنجید.

رئیس‌جمهور با بیان اینکه امروز کشور با پیچیدگی‌ها و چالش‌های بیشتری نسبت به دوران دفاع مقدس مواجه است، اظهار داشت: قطعاً امروز از جایگاه قوی‌تر و امکانات بسیار بیشتری برخورداریم و اگر نتوانیم با این جایگاه و امکانات، بر مشکلات غلبه کنیم، فردا پاسخ شهیدایی را که با خلوص جان خود را تقدیم کردند، چگونه خواهیم داد؟

پزشکیان با اشاره به برخی نارسایی‌ها از جمله

ناترازی‌ها، افزود: معتقدم اگر باور درونی باشد و علم در خدمت آن باور قرار گیرد، محال است نتوانیم

مسائل را حل کنیم.

هیچ گرفتاری‌ای نیست که بر آن چیره نشویم، به‌شرط آنکه عشق به مردم، به این خاک، و به این سرزمین در وجود ما زنده باشد. رئیس‌جمهور با اشاره به اینکه امروز برخی برای مقام و موقعیت معامله می‌کنند، درحالی‌که در دوران دفاع مقدس، معامله‌ها

با عشق، ایمان، باور و برای مردم بود و در میدان عمل نمود داشت، تصریح کرد: در دفاع مقدس عراق با تمام پشتیبانی‌های جهانی به میدان آمده بود تا ما کشور، فردا پاسخ شهیدایی را که با خلوص جان خود را تقدیم کردند، چگونه خواهیم داد؟ پزشکیان با اشاره به برخی نارسایی‌ها از جمله ناترازی‌ها، افزود: معتقدم اگر باور درونی باشد و علم در خدمت آن باور قرار گیرد، محال است نتوانیم مسائل را حل کنیم. هیچ گرفتاری‌ای نیست که بر آن چیره نشویم، به‌شرط آنکه عشق به مردم، به این خاک، و به این سرزمین در وجود ما زنده باشد. رئیس‌جمهور با اشاره به اینکه امروز برخی برای مقام و موقعیت معامله می‌کنند، درحالی‌که در دوران دفاع مقدس، معامله‌ها

پزشکیان با اشاره به آمادگی سرپرست دانشگاه تهران برای به میدان آوردن ظرفیت دانشگاه برای

کمک به دولت، تصریح کرد: این‌گویی و این میدان، ما می‌توانیم، به شرطی که از اتفاق‌ها بیرون بیاییم و نه فقط با تحقیق و پژوهش، بلکه در میدان عمل حاضر شویم.

رئیس‌جمهور با بیان اینکه امروز راهکارهای

راهکارهای روشنی برای رفع مشکلات کشور وجود دارد



روشنی برای رفع مشکلات کشور وجود دارد، به‌شرط آنکه با مردم در ارتباط باشیم، درد آنان را بفهمیم و برای حل آن به میدان بیاییم، اظهار داشت: آنان که علم دارند و دل در گرو مردم نهاده‌اند، می‌توانند این کشور را از بحران‌ها عبور دهند.

ما آمادایم دانشگاه وارد میدان شود و آماده

همکاری با شما هستیم.

او با تأکید بر اهمیت نقش جوانان در پیشرفت کشور، گفت: امروز اگر شما جوانان برای این کشور به میدان بیایید، تمام مشکلاتی که برای ما ایجاد کرده‌اند، قابل حل است و امیدوارم با آن عشق و باوری

که در شما هست، بتوانیم این مسیر را طی کنیم. رئیس‌جمهور در پایان، ضمن تقدیر از بر گزارکنندگان

اگوسیستم اصفهان امکان بهره‌برداری بیشتر ندارد

گیرد، مدیرکل محیط‌زیست استان اصفهان به اصل ۵۰ قانون اساسی اشاره کرد و یادآور شد: حفاظت از محیط‌زیست وظیفه عمومی همه مردم و مسئولان است.

او با تأکید بر این‌که محیط‌زیست میراثی برای نسل‌های آینده است، گفت: باید به‌گونه‌ای عمل کنیم که نیازهای امروز را تأمین کنیم بدون آنکه حق نسل‌های آینده را تضییع کنیم. گل‌علیزاده بر اهمیت توسعه پایدار و بهره‌برداری خردمندانه از منابع طبیعی تأکید کرد و گفت: جلوگیری از آلودگی و تخریب غیرقابل‌جبران از ضرورت‌هایی است که در دستور کار قرار می‌گیرد.

مدیرکل محیط‌زیست استان اصفهان به هم‌افزایی ظرفیت‌ها در بخش‌های مختلف اشاره کرد و گفت: اداره حفاظت از محیط‌زیست با حدود ۲۸۰ نیرو به‌تهدایی قادر به انجام همه امور نیست و باید با مشارکت و همکاری همه بخش‌ها این مسیر را پیش برد.

ک نبود داده‌های صحیح باعث تصمیم‌گیری نادرست می‌شود

او به چالش‌های آب و خشکسالی در استان اصفهان پرداخت و گفت: از مردم و مسئولان می‌خواهیم تا در مصرف بهینه آب کوشا باشند و از ظرفیت‌های مختلف مخصوصاً آموزش کودکان برای تغییر رفتار در حفاظت پیش از ۱۰ هزار هکتار صحنه در استان آمادگی دارند که در چارچوب مقررات به حفاظت از محیط‌زیست کمک کنند. تغییر اقلیم و خشکسالی نیازمند برنام‌ریزی جدی است مدیرکل محیط‌زیست استان اصفهان نیز گفت: تغییر اقلیم از جمله خشکسالی، آتش‌سوزی و گردوغبار، پیامدهای جدی به همراه دارد و نیازمند تدوین برنامه‌های سازگاری و کاهش آسیب‌پذیری در برنامه هفتم توسعه است. داریوش گل‌علیزاده اظهار داشت: مردم اصفهان و ایران تلاش‌ها را می‌بینند و باید تأکید کنیم که تلاش‌ها در محیط‌زیست استان باید شفاف و پاسخگو باشد. او افزود: مطالبه‌گری مردم در استان به‌عنوان محرکی برای پیشرفت این حوزه عمل می‌کند؛ پاسخگویی به مردم در اولویت است و مدیریت محیط‌زیست باید روایت درست مسائل را ارائه دهد. گل‌علیزاده به اهمیت تکریم ارباب‌رجوع و کارکنان سازمان تأکید کرد و گفت: کارمندان سازمان مهم‌ترین سرمایه‌ها هستند که باید دغدغه‌هایشان مورد توجه قرار



تالاب گاوخونی به یک مطالبه عمومی شد و از سازمان محیط‌زیست خواست این موضوع را جدی بگیرد. او با اشاره به وضعیت نامطلوب هوا و زندگی در استان افزود: پیش از ۱۰ هزار هکتار صحنه در استان آمادگی دارند که در چارچوب مقررات به حفاظت از محیط‌زیست کمک کنند.

ک تغییر اقلیم و خشکسالی نیازمند برنام‌ریزی جدی است

مدیرکل محیط‌زیست استان اصفهان نیز گفت: تغییر اقلیم از جمله خشکسالی، آتش‌سوزی و گردوغبار، پیامدهای جدی به همراه دارد و نیازمند تدوین برنامه‌های سازگاری و کاهش آسیب‌پذیری در برنامه هفتم توسعه است. داریوش گل‌علیزاده اظهار داشت: مردم اصفهان و ایران تلاش‌ها را می‌بینند و باید تأکید کنیم که تلاش‌ها در محیط‌زیست استان باید شفاف و پاسخگو باشد. او افزود: مطالبه‌گری مردم در استان به‌عنوان محرکی برای پیشرفت این حوزه عمل می‌کند؛ پاسخگویی به مردم در اولویت است و مدیریت محیط‌زیست باید روایت درست مسائل را ارائه دهد.

گل‌علیزاده به اهمیت تکریم ارباب‌رجوع و کارکنان سازمان تأکید کرد و گفت: کارمندان سازمان مهم‌ترین سرمایه‌ها هستند که باید دغدغه‌هایشان مورد توجه قرار

درخشش کم‌فروغ طلا

ادامه از صفحه یک: درصورتی‌که باوجود هزینه‌های اندک و ارزش افزوده بالایی که در صنعت طلا وجود دارد اهمیت این صنعت در اشتغال‌زایی، تولید و گردش اقتصادی کشور، بی‌نظیر است. و حالا باوجود ناپایداری و پیچیدگی این بازار در چند سال گذشته و از سویی هم چشم‌انداز مبهم آن به دلیل نامشخص بودن روند مناکرات، آنچه از شرایط امروز بازار طلا، می‌توان متصور بود باتوجه‌به وضعیت کنونی اقتصاد ایران و نوسانات جهانی، بازار داخلی این مصنوعات، را کم و ناپایدار، مگر آنکه تنش‌های خارجی کاهش و سیاست‌های داخلی هم در مسیر ثبات بازار، قرار گیرد.

شورای امنیت ملی، کتباً خواستار ابلاغ‌نشدن قانون حجاب شد

رئیس مجلس در واکنش به انتقاد نماینده خمینی شهر درباره ابلاغ لایحه عفاف و حجاب، اعلام کرد طبق ابلاغ کتبی شورای‌عالی امنیت ملی، فعلاً امکان ابلاغ این قانون وجود ندارد و مجلس موظف به اجرای مُر قانون است و نباید موضوعات حقوقی به عرصه عوام‌فریبی کشیده شود.

به گزارش فارس، محمدباقر قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی در پاسخ به جحت‌الاسلام نقدعلی نماینده خمینی‌شهر مبنی بر ابلاغ لایحه عفاف و حجاب همانند لایحه پارمو، گفت: من نمی‌دانم این نوع نگاه چه منطقی دارد و بر اساس کدام قانون اجازه چنین بحث‌هایی داده شده است. من هرگز نتوانستم به‌طور صریح این نکته را مطرح کنم، اما به‌هرحال شورای‌عالی امنیت ملی طبق اصل ۱۷۶ وظایفی را بر عهده دارد و دبیرخانه به‌صورت مکتوب ابلاغ کرده است که فعلاً این قانون ابلاغ نشود؛ بنابراین، من نمی‌توانم در شرایطی که آنجا چنین ابلاغی شده، قانونی را ابلاغ کنم. او با بیان اینکه پارمو چه اثرات مثبتی به مجلس دوازدهم دارد؟ افزود: در مجلس دهم، بحث پارمو و CFT تصویب شده و به شورای نگهبان رفته است، شورای نگهبان ایراداتی را مطرح کرده و مجلس به نظر خود اصرار کرده و موضوع به تشخیص مصلحت رفته است، تا همین چند وقت پیش، آقای رئیس‌جمهور به‌صورت کتبی از محضر مقام معلم رهبری درخواست کردند که مجدداً این موضوع در دستور مجمع تشخیص مصلحت قرار گیرد. قالیباف ادامه داد: این موضوع در مجمع بررسی شده و با حضور شورای نگهبان و تمامی اعضا، مجمع تشخیص مصلحت به پارمو رأی داده است، وقتی مجمع رأی داده آن دیگر به قانون تبدیل شده‌من تنها موظف هستم قانونی را که مجمع تصویب کرده، ابلاغ کنم. رئیس مجلس تأکید کرد: حال اگر وی در اینجا می‌فرماید که بنده نیز مانند وی ابلاغ نکند، باید بگویم که خواهش می‌کنم دوستان در رسانه‌ها عوام‌فریبی نکنند. ما مُر قانون را اجرا خواهیم کرد.

حوزه علمیه اصفهان آماده پذیرش طلاب

معاونت آموزشی حوزه‌های علمیه استان اصفهان با اشاره به سابقه علمی حوزه اصفهان، از آغاز فرایندپذیرش در ۲۴ مدرسه علمیه‌فعال استان خبر داد. جنت‌الاسلام محمدحسن ترابی در نشست خبری «پذیرش حوزه‌های علمیه استان اصفهان» با اصحاب رسانه، به تشریح تاریخچه و جایگاه حوزه‌های علمیه و ضرورت جذب طلاب جدید پرداخت و اظهار داشت: فلسفه وجودی حوزه‌های علمیه برگرفته از آیه ۱۲۲ سوره توبه است که در آن خلدوند متعال فرمان به هجرت، آموزش و تقفه در دین می‌دهد؛ ازاین‌رو حوزه‌های علمیه از زمان پیامبر اسلام(ص) شکل گرفته‌و پس از آن توسط امامان معصوم (ع) به‌ویژه در دوران امام باقر (ع) و امام صادق (ع) بنیان‌های آن تقویت و گسترش یافته است. او ادامه داد: در دوره غیبت کبری، حوزه‌های علمیه مرچوبیت همه‌جانبه در امور دینی مردم را بر عهده گرفتند و علمای و ترویج علوم اسلامی، در سایر علوم همچون طب، نجوم و ریاضیات نیز نقش آفرین بودند.جنت‌الاسلام ترابی با تأکید بر نقش اجتماعی و سیاسی حوزه‌ها تصریح کرد: علمای شیعه همواره پناهگاه محرومان، پرچمدار مبارزه با طاغوت‌های داخلی و استعمارگران خارجی بودند؛ از نهضت تحریر تنباکو تا مشروطه، و حتی صدور فتوای جهاد علیه اشغالگران لیبی، همه یانگتر جایگاه والای حوزه‌های علمیه در دفاع از اسلام و مسلمانین است. او با اشاره به پیروزی انقلاب اسلامی به‌عنوان ثمره مجاهدت‌های علمی و اجتماعی حوزه‌ها گفت: انقلاب اسلامی آقق‌های جدیدی را پیش روی حوزه‌های علمیه گشود و امروز طلبه‌ها باید خود را برای نقش آفرینی در عرصه‌های بین علمی، فقهی، اجتماعی و حتی حکمرانی آماده کنند.معاونت آموزشی حوزه‌های علمیه استان اصفهان در بخش دوم سخنان خود به اهمیت پذیرش در حوزه‌های علمیه پرداخت و بیان کرد: اکنون حدود ۱۰۰ دانشگاه شیعه‌شناسی در دنیا فعال هستند که چهار مرکز آن در سرزمین‌های اشغالی فلسطین قرار دارد و بزرگ‌ترین مرکز نیز در همان منطقه فعالیت دارد. این مسئله نشان می‌دهد دشمنان برای شناخت و مقابله با اندیشه شیعی سرمایه‌گذاری هنگفتی کرده‌اند و ما نیز باید متقابلاً با جدیت بیشتری در این زمینه فعالیت کنیم.

خوشی بخش ۱۶ حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار خیرداری طی نقل و انتقالات عادی از سند رسمی به شماره ۱۰۱۸۴-۰۳/۲۲۵۳/۲ دفتر ۲ اصفهان همچنین سند به شماره ۱۷۳۳۲-۰۳-۰۲-۱۳۳۹ دفتر ۶۲ اصفهان مالکیت آقای رضا رافع الریفی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۲/۲۲ تا تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۲/۲۷ مهدی دکاومندجزی اداره ثبت اسناد و املاک برخوار شناسه م الف: ۱۹۲۸۰۹۵

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

۵۵۷-۱- برابر رای شماره ۰۵۱۵۴۳۰۲۰۱۸۰۳۰۲۶-۱۴۰۴ مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۵ هیأت اول لوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مرتضی رافع الریفی دولت آبادی فرزندرضا بشماره شناسنامه ۲۰ صادره از دولت آبادنسبت به شش دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۵۱۱۱ مترمربع از قسمتی از پلاک ۲۸۹ اصلی واقع در اصفهان مزرع

خوشی بخش ۱۶ حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار خیرداری طی نقل و انتقالات عادی از سند رسمی به شماره ۱۰۱۸۴-۰۳/۲۲۵۳/۲ دفتر ۲ اصفهان همچنین سند به شماره ۱۷۳۳۲-۰۳-۰۲-۱۳۳۹ دفتر ۶۲ اصفهان مالکیت آقای رضا رافع الریفی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۲/۲۲ تا تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۲/۲۷ مهدی دکاومندجزی اداره ثبت اسناد و املاک برخوار شناسه م الف: ۱۹۲۸۰۹۵